
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）ユニオン　下呂営業所 11 1,404,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 2 1,400,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 2 1,400,000円

エヌエス測量（有） 11 1,404,000円

（株）相和コンサルタント　下呂営業所 11 1,404,000円

（株）創信　下呂営業所 11 1,404,000円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 11 1,404,000円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 2 1,400,000円

（株）テイコク　下呂営業所 1 落札1,300,000円

大紘ジオテクノ（株）　下呂営業所 2 1,400,000円

（株）飛州コンサルタント　下呂営業所 2 1,400,000円

（有）斐太プランニング　下呂営業所 11 1,404,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 小坂振興事務所

小振委第２９号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 1日 9：05

がんだて公園遊歩道維持管理基礎資料作成業務
開 札 日 時

令和 7年 7月 1日 9：15
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市小坂町落合 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 7月 2日 令和 7年11月28日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 1,430,000 岐阜県下呂市小坂町長瀬１１６０ー１

（株）テイコク　下呂営業所予 定 価 格 1,544,400 1,404,000
契 約 者

低入札調査基準価格 1,184,700- 1,077,000-

失格判断基準価格 1,040,820- 946,200-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

がんだて公園遊歩道維持管理基礎資料作成業務　一式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 指名業者については、市内に本店または営業所を有するものを選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）ヒダ大星測量設計 辞退

（株）島測量 2 1,400,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 2 1,400,000円

（株）三進　下呂営業所 2 1,400,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 2 1,400,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 小坂振興事務所

小振委第２９号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 1日 9：05

がんだて公園遊歩道維持管理基礎資料作成業務
開 札 日 時

令和 7年 7月 1日 9：15
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市小坂町落合 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 7月 2日 令和 7年11月28日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 1,430,000 岐阜県下呂市小坂町長瀬１１６０ー１

（株）テイコク　下呂営業所予 定 価 格 1,544,400 1,404,000
契 約 者

低入札調査基準価格 1,184,700- 1,077,000-

失格判断基準価格 1,040,820- 946,200-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

がんだて公園遊歩道維持管理基礎資料作成業務　一式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 指名業者については、市内に本店または営業所を有するものを選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所 6 4,750,000円

（株）ユニオン　下呂営業所 7 4,780,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 7 4,780,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 7 4,780,000円

新日本設計（株）下呂営業所 11 4,783,000円

（株）創信　下呂営業所 11 4,783,000円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 11 4,783,000円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 3 4,650,000円

（株）テイコク　下呂営業所 1 落札3,874,230円

（株）飛州コンサルタント　下呂営業所 4 4,700,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 2 4,500,000円

（株）三進　下呂営業所 4 4,700,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 農林部林務課

林委第23号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 1日 9：14

林道椹谷線　兵衛谷大橋点検業務
開 札 日 時

令和 7年 7月 1日 9：24
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市小坂町落合 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 7月 2日 令和 7年10月10日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 4,261,653 岐阜県下呂市小坂町長瀬１１６０ー１

（株）テイコク　下呂営業所予 定 価 格 5,261,300 4,783,000
契 約 者

低入札調査基準価格 4,261,653- 3,874,230-

失格判断基準価格 3,842,058- 3,492,780-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

基本点検（詳細点検A）　L=103.5m事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年6月9日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

日本水工設計（株）下呂事務所 11 4,783,000円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 7 4,780,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 農林部林務課

林委第23号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 1日 9：14

林道椹谷線　兵衛谷大橋点検業務
開 札 日 時

令和 7年 7月 1日 9：24
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 下呂市小坂町落合 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 7月 2日 令和 7年10月10日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 4,261,653 岐阜県下呂市小坂町長瀬１１６０ー１

（株）テイコク　下呂営業所予 定 価 格 5,261,300 4,783,000
契 約 者

低入札調査基準価格 4,261,653- 3,874,230-

失格判断基準価格 3,842,058- 3,492,780-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

基本点検（詳細点検A）　L=103.5m事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年6月9日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）朝日土質設計コンサルタント　下呂営業所 3 2,700,000円

（株）ユニオン　下呂営業所 2 2,650,000円

大同コンサルタンツ（株）下呂営業所 3 2,700,000円

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所 1 落札2,400,000円

（株）相和コンサルタント　下呂営業所 3 2,700,000円

（株）創信　下呂営業所 11 2,709,000円

大日コンサルタント（株）下呂事務所 11 2,709,000円

（株）三栄コンサルタント　下呂営業所 3 2,700,000円

（株）テイコク　下呂営業所 3 2,700,000円

（株）太陽建設コンサルタント　飛騨事務所 11 2,709,000円

（株）野田コンサルタント　下呂営業所 3 2,700,000円

（株）三進　下呂営業所 3 2,700,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 農林部農務課

農委第20号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 1日 9：15

尾崎地区基盤整備促進事業計画書作成業務
開 札 日 時

令和 7年 7月 1日 9：25
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 岐阜県下呂市萩原町尾崎及び山之口　地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 7月 2日 令和 8年 2月20日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 2,640,000 岐阜県下呂市森６５６ー１

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 2,979,900 2,709,000
契 約 者

低入札調査基準価格 2,393,270- 2,175,700-

失格判断基準価格 2,153,426- 1,957,660-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

事業計画書作成業務　　N=１式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年6月9日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由



第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

円

円

(

(

)

)

円

円

（株）地域コンサルタント　下呂営業所 3 2,700,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 農林部農務課

農委第20号仕 様 書 番 号 令和 7年 7月 1日 9：15

尾崎地区基盤整備促進事業計画書作成業務
開 札 日 時

令和 7年 7月 1日 9：25
委 託 名

入 札 場 所 下呂庁舎２階　打合室(下呂市森960番地)

施 工 箇 所 岐阜県下呂市萩原町尾崎及び山之口　地内 執 行 者 下呂市長　山内　登

履 行 期 間 令和 7年 7月 2日 令和 8年 2月20日 立 会 人 財務課長　杉山　勝彦

業 務 委 託 料 2,640,000 岐阜県下呂市森６５６ー１

（株）興栄コンサルタント　下呂営業所予 定 価 格 2,979,900 2,709,000
契 約 者

低入札調査基準価格 2,393,270- 2,175,700-

失格判断基準価格 2,153,426- 1,957,660-

業務委託料は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

事業計画書作成業務　　N=１式事 業 概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 地理的要件、指名停止の有無を総合評価し、令和7年6月9日開催の指名業者選定委員会において上記業者を選定した。

随 意 契 約 理 由


